Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO R° 21 6/9 1

Exim2  Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, Presidente •de CO
e missao, atendendo o que dispoe o Artigo 85, allnea b do

Regimento Internd,REQUERàDouta Mesa, na forma re

gimental, URGÊNCIA para .o Projeto -de Resoluçao (19. 035/91,

de autoria do Vereador Walmir Rodrigues de Lacerd4 	na

Comisso de Constituiçao e Justiça.

SALA DAS SESSÕES, 10 DE OUTUBRO DE 1.99l.

Vereador - Autor